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"ANO DEL BICENTENARIO DEL PERU : 200 ANOS DE INDEPENDENCIA"

EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA LA CONTRATACION DIRECTA ANO 2021

D.S. N°015-2020-MINEDU

/ FECHA CARTA
! PRESENTACI | REGIST PRESENT
N° ON RO NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO DE PLAZA| TITULO PROFESIONAL | ACION OBSERVACION
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
1| 13/01/2020/ 789835 |PANTA MARCHAN EDWIN ALBERTO 111401H93536  |PRIMARIA 491 |D-S- N°015-2020-MINEDU
COMPUTACION E CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
2| 13/01/2020| 790104|MORAN BENITES ROSITA MISTICA 111421H19245  |INFORMATICA 495 [D.S. N° 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
3| 13/12/2020| 790100|CURAY CHUNE YANINAN ANTONIETA 111421H61140  |LENGUA Y LITERATURA 496  |D.S. N° 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
4| 14/01/2021| 790439|LANDACAY RAMOS MARTHA 111421H32241  |HISTORIA Y GEOGRAFIA 536 |D.S.N°015-2020-MINEDU
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
5| 14/01/2021| 700435 |VALDIVIEZO PALACIOS KARINA MARVELY ~ |111451H52243  |PRIMARIA 534 |D.S. N° 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
D.S. N° 015-2020-MINEDU
6| 14/01/2021| 790432 |PEREZ MOSCOZO LAURA GUISELA 111421H31247  [LENGUA Y LETERATURA 526
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
7| 14/01/2021| 790427 |ZAPATA PEREZ FREDY 111421H31245  |MATEMATICA 525 |D.S. N° 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
8| 14/01/2021| 790419|ORTIZ MORAN JUANA FRANCIA 111421H31249  |PRIMARIA 535 |D.S. N° 015-2020-MINEDU .
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
9| 14/01/2020| 790411 |7APATA NANAQUE ARACELY 111421H61546  |CCSS ag1  |P-S- N°015-2020-MINEDU
CC.NN-BIOLOGIA Y CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
10| 14/01/2021| 790461 |PENA ESCOBAR CELIA 111421H11542  |QUIMICA 533  |D.S. N° 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
11| 14/01/2021| 790550 |GARCIA MORAN LISETTE MONICA 111401H72541 BACHICHER EN EDUC. 497 |D.S. N°015-2020-MINEDU
CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
12| 14/01/2021| 790608 |COSTA BENITES MIRIAN 111421H11440 COMUNICACION 476 Db T eeES0a0-WINERY
EL CODIGO DE PLAZA CONSIGNADO EN LA CARTA DE
13| 14/01/2021| 790692 [ARCAYA CAVERO WILMER 111421H64542 FOR.LAB.ARTYESANIA 535 |PRESENTACION 00471 y 00535 NO EXISTE.
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14| 12/01/2020| 789360|LUCERO 111421H14244  [LENGUA Y LITERATURA 482
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CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
: D.S. N° 015-2020-MINEDU

15| 12/01/2020| 789368 |ROSILLO PEDRERA MARITA NARCISA 111801H12531  |EDUC.PRIMARIA 483

CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
16| 12/01/2020| 789357 |SILVA ROSILLO ALEX] YOVANI 111441467242  |COMUNMICVACION 530 |D:S- N°015-2020-MINEDU

EL CODIGO DE PLAZA CONSIGNADO EN LA CARTA DE
17| 12/01/2020| 789377 [VELAZQUES PANTA ESTANILA 111441H12448  |cC.SS 480 |PRESENTACION 00480 NO EXISTE.

CUMPLE CON LOS CRITERIOS QUE ESTABLECE EL ANEXO 03 DEL
18| 12/01/2020| 789363 |LUNA MORI FABIOLA ELIZABETH 111451H62241 CC.NN FISICA Y QUIMICA 473 |D.S. N°015-2020-MINEDU
19]15/91/2021 | 791167 |GUERREO URBINA YESICA PAOLA 111421H65243  |MATEMATICA 478 |NO SE EVALUA PRSENTO A DESTIEMPO EL EXPEDIENTE
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